> 
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in terra suprascripti Lambertuccii; tertia d. in Trebbio, que 
est campus cum oli vis, que tene t : unum caput in terra supra-
scripti Truti, aliud in terra Antonii, latus unum in terra Lam-
bertuccii, alterum in terra suprascripti Carbonia; quatenus 
predicti iugales et eorum h eredes et proheredes haberent et 
tenerent eas per tenimentum et perpetuam locationem, ad 
reddendum omni anno abatie suis4ue rectoribus per totum 
mensem dee. unam libr. et d imidiam d e bono oleo puro et 
necto, t ractum et paratum ad abatiam, cum iusta libra Lucana 
sigillata. Et presb. Blancus se et abatiam, sub pena ipsius 
potestatis, que ipsam pro tempore d estrinxerit, et centum sol. 
Luc. den. et dupli obligavit, et quod referenti oleum dabit 
panem et vinum et companaticum de ilio, quod conversi illius 
loci habuerint, sub predictis penis. Et Bondi e et Rusti -
chella, cum consensu viri sui, cum notitia Deodati iuclicis 
H enrigi regis, convenerunt et, solleoni stipulatione interposita, 
presb. Bianco, ad partem abatie, promiserunt tenere terras 
ipsi et heredes et proheredes, neque studiose peiorare, et 
libr. et dimidiam, cum libra Luc. sigillata, solvere, et se et 
heredes e t proheredes et omnia eorum bona sub predictis 
p enis et sub pena dominorum de Po rcari et eorum consulum 
de S. Ianuario et dupli obligaverunt. Iugales, Bondie sue 
uxori consensit, et suprascriptus iudex eam secundum legem 
interrogavit. Hec fac ta sunt i n I. S . Ianuario. Presen-
tia: Amati qd. Rustichi et lldibrandini qd. Lamberti et P eralli 
e t aHorum multorum. A. MCXCIX, iv id. ian., ind. n . Deo-
datus F rede rig i imp. not. ac Heurigi Romanorum regis iudex 
hec descripsi et post traditam complevi et <ledi. 

Originale: L. :1. 

1807. Scgromi'gno (Lucca), I7 Gennaio I199. 
A. MCxcrx, ind. rr, xvr kal. febr. Nos M a rtinu s qd. 

Becchi et Lamandi na eius uxor, michi Lamandine con-
sentiente marito meo, ubi interfuit notitia Rube rti iudicis 
imp., a quo interrogata sum secundum cdicti paginam, per 
hanc cartulam vendimus et tradimus libi Busschetto f. Ughic-
cionis unam petiam de terra, q. est vinea cum olivis, si ta in 
Latiano, dicitur a la Scalmingna (?) et tenet: ambo capita 
cum uno latere io terra Ughiccionis pater tuus et in terra 
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Toscii et Guilielmi et in terra quam sibi reservant, sicut 
termini sunt ibi, alterum latus in terra Teste; cum omni iure 
et actione et proprietate sua. Confitemur a te pretium rece-
pisse Luc. deo . libr. m et sol. xrrr. Quam terram michi La-
mandine obvenit per antefactum ab Ian (P) qd. marito meo. 
Pena dupli et sub penis Luc. consulum et treuguanorum 
presentium et fucturorum et p[ot]esta[ti]s, que Luce pro tem-
pore fuerit. Act. Subgrominio u. d. ad Vingnale. E t ius-
serunt ei ingredi possessionem suprascripte terre, et L amandina 
omne ius et actionem sibi competeotem de predicta terra ei 
rinuntiavit et ego Rubertus iudex Lamandinam interrogavi. 
I nsuper nos iugales omnia nostra bona tibi Busschetto et tuis 
heredibu:; obligamus nom. pingnoris et ypothece pro omni 
damno, quod vobis acciderit rationabiliter ve\ usualiter et de 
eius fructibus emendando(?), sub predictis penis omnibus. 
Suprascripti iugales qui et que hanc car tulam fie ri rogaverunt. 
Cacciaguerra qd. Ubertelli et Parme (?) qd. Falchini (P) tt. 
Rubertus oot. et iudex imp.